
Zápis KR OFS Nymburk č.11/21-22

z jednání konaného dne 21.4. 2022  od 17 :30 hodin.

Za účasti: Kubečka Pavel, Havlas Petr, Rozvoral Miloš, Kurka Miloš, Ducký
František.

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.10/21-22

1.1. Vše schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. Zápisy STK číslo 23,24,25,26,27  - KR bere na vědomí.

2.2. Zápisy DK číslo 15,16,17,18,19  - KR bere na vědomí.

2.3.1. KR OFS Nymburk přijala Přihlášku na funkci rozhodčího od Chmelař Adam ID
04111101.

2.3.2. Chmelař Adam ID 04111101 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího
obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR. KR OFS Nymburk výše jmenovanému
rozhodčímu uděluje Licenci rozhodčího druhu C a zároveň navrhuje VV OFS
Nymburk zařadit Chmelaře Adama ID 04111101 na nominační listinu rozhodčích OFS
Nymburk pro soutěžní ročník 2021/2022.

2.4.1. KR OFS Nymburk přijala Přihlášku na funkci rozhodčího od Balšánek Aleš ID
0511141.

2.4.2. Balšánek Aleš ID 0511141 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího
obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR. KR OFS Nymburk výše jmenovanému
rozhodčímu uděluje Licenci rozhodčího druhu C a zároveň navrhuje VV OFS
Nymburk zařadit Balšánka Aleše ID 0511141 na nominační listinu rozhodčích OFS
Nymburk pro soutěžní ročník 2021/2022.

2.5.1. Předseda KR OFS Nymburk opětovně přijal žádost o nahlášení účastníků na
VPR, konaný dne 29.4.2022 v Malíně, z pověření KR SKFS od pana Pospíšila.

2.5.2. Předseda KR OFS Nymburk oslovil s nabídkou účasti na VPR k již nahlášeným
rozhodčím, Aleše Balšánka, Adama Černého, Adama Chmelaře, Jana Mareše a Jakuba
Valtra.

2.5.3. Na základě zájmu oslovených rozhodčích nahlásila KR OFS Nymburk panu
Pospíšilovi jména účastníků na VPR: Adam Bláha ID 00090723, Marek Mojžíš ID
00101023, Adam Černý ID 04110562, Jan Mareš ID 02121462 a Jakub Valtr ID
03090275.



Bod č.3 – Různé

3.1. KR ukládá rozhodčímu Šafránek Jan (utkání číslo 2021218A4A0102)
pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za
porušení jiných podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou
pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.2. KR ukládá rozhodčímu Čemus Daniel (utkání číslo 2021218A4B0302)
pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za
porušení jiných podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou
pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.3. KR ukládá rozhodčímu Buchta Petr (utkání číslo 2021217C1D0302) pořádkovou
pokutu 50,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných
podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v
rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.4.1. KR OFS Nymburk vytvořila skupinu FREE rozhodčích OFS Nymburk. Tato
skupina je vytvořena z rozhodčích, kteří v minulosti působili ve funkci rozhodčího na
OFS Nymburk. Tito rozhodčí musí splnit klasické podmínky pro udělení Licence
rozhodčího druhu C obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR s výjimkou
absolvování fyzických prověrek. V rámci této skupiny tedy rozhodčí nebudou
absolvovat fyzické prověrky.

Rozhodčí v této skupině musí absolvovat 1x ročně samostatný seminář rozhodčích
určený pro skupinu FREE rozhodčích. Rozhodčí zařazení do skupiny FREE
rozhodčích se budou vzdělávat samostatně. Ověřování znalostí z Pravidel fotbalu a
ostatních fotbalových norem bude prováděno 1x ročně v rámci semináře skupiny
FREE rozhodčích. Rozhodčí, kteří nesplní podmínky stanovené KR OFS Nymburk
pro ověřování znalostí, budou ze skupiny FREE rozhodčích OFS Nymburk vyřazeni.

Rozhodčí FREE skupiny budou Obsazovacím úsekem delegováni k utkáním mládeže,
IV. tříd mužů a výjimečně na utkání III. tříd mužů soutěží organizovaných v rámci
OFS Nymburk. Rozhodčí této skupiny budou delegováni k utkáním pouze sporadicky,
s nabídkou k delegacím v období, kdy Obsazovací úsek OFS Nymburk nebude z
kapacitních důvodů schopen obsadit utkání rozhodčími mimo skupinu FREE
rozhodčích OFS Nymburk.

3.4.2. Předseda KR OFS Nymburk oslovil 33 rozhodčích s nabídkou zařazení do
skupiny FREE rozhodčích OFS Nymburk.



3.4.3.1. KR OFS Nymburk přijala Přihlášku na funkci rozhodčího a zařazení do
skupiny FREE rozhodčích od Novák Pavel ID 73030348, Myška Roman ID 73080475
a Tůma Martin ID 93111761.

3.4.3.2. Novák Pavel ID 73030348, Myška Roman ID 73080475 a Tůma Martin ID
93111761 splnili podmínky pro udělení licence rozhodčího obsažené v Řádu
rozhodčích a delegátů FAČR. KR OFS Nymburk výše jmenovaným rozhodčím
uděluje Licenci rozhodčího druhu C a zároveň navrhuje VV OFS Nymburk zařadit
Nováka Pavla ID 73030348, Myšku Romana ID 73080475 a Tůmu Martina ID
93111761 na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk pro soutěžní ročník
2021/2022 za podmínek schválených KR OFS Nymburk pro skupinu FREE
rozhodčích.

3.5. KR OFS Nymburk pověřuje pana Duckého Františka organizací pravidelného
ověřování znalostí z Pravidel fotbalu a ostatních fotbalových norem rozhodčích
Balšánek Aleš, Bláha Adam, Brett Patrik, Čemus Daniel, Černý Adam, Chmelař
Adam, Mareš Jan, Mojžíš Marek, Pažout Petr, Růžičková Karolína, Sobota Jan, Valtr
Jakub a Volf Zdeněk a to v období od 25.4.2022 do 20.6.2022. Ostatní rozhodčí se
mohou přihlásit dobrovolně, ale s podmínkou účasti na celé období. Ověřování
znalostí bude probíhat stylem, že rozhodčí do svých mailových schránek obdrží vždy
během pondělí test s 20 otázkami (celkem 8 testů), který budou mít za povinnost do
následujícího pondělí 12:00 hodin odeslat vypracovaný zpět panu Duckému.

Pokud rozhodčí nevypracuje zadaný test, bude pozván na zasedání KR OFS Nymburk
k vypracování chybějících testů, vytvořených KR OFS Nymburk.

3.6. KR schvaluje udělené trestné body rozhodčím dle Směrnice pro udělování
trestných bodů rozhodčím OFS Nymburk, udělené do 21.4.2022.

3.7. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


